СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 года                       г. Западная Двина                                        № 127
	Об утверждении и введение в действие норматива потребления на теплоснабжение жилых домов с централизованной системой отопления для населения Западнодвинского района на 2018 - 2020 годы.

          Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановление Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области решило:
         1. Установить и ввести в действие с 1 января 2018 года норматив потребления на теплоснабжение жилых домов с централизованной системой отопления для населения Западнодвинского района на 2018 - 2020 годы на 1 м2 площади            0,02 Гкал.
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
Глава Западнодвинского                        В.И.Ловкачев
района